

# ÅRSRAPPORT 01.10.2022 - 30.09.2023

## **Rahbek VVS ApS**

Fabriksvej 1  
7330 Brande

CVR nr. 37889733

(7. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 20. december 2023

### **Dirigent**

Benno Rahbek

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	12
Balance pr. 30. september 2023	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rahbek VVS ApS  
Fabriksvej 1  
7330 Brande

CVR-nr.: 37889733  
Stiftelsesdato: 21. juli 2016  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### Bestyrelse

Benno Rahbek  
Ole Tangen Søgaard  
Andreas Kofoed Christensen  
Jan Skødebjerg Pedersen

### Direktion

Ole Tangen Søgaard

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Sydbank  
Dalgasgade 22  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er VVS-opgaver, entreprenøropgaver, handel og servicearbejde.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/2023 et overskud før skat på kr. 2.066.676.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
Bruttofortjeneste	13.814.929	11.119.400
1. Personaleomkostninger	-11.226.035	-9.676.856
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-483.284	-545.877
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.105.610</b>	<b>896.667</b>
Andre finansielle indtægter	16.602	0
Andre finansielle omkostninger	-55.536	-64.032
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>2.066.676</b>	<b>832.635</b>
Skat af årets resultat	-456.260	-185.225
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.610.416</b>	<b>647.410</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
Overført resultat	810.416	247.410
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.610.416</b>	<b>647.410</b>

## Balance pr. 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.945.248	1.674.739
Indretning lejede lokaler	0	17.381
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.945.248</u></b>	<b><u>1.692.120</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.945.248</u></b>	<b><u>1.692.120</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	825.535	1.617.786
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b><u>825.535</u></b>	<b><u>1.617.786</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.927.732	3.291.420
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.848.876	932.059
Tilgodehavende selskabsskat	0	289
Andre tilgodehavender	94.460	130.095
Periodeafgrænsningsposter	43.045	63.323
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>7.914.113</u></b>	<b><u>4.417.186</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	1.851.107	220.049
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>1.851.107</u></b>	<b><u>220.049</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.590.755</u></b>	<b><u>6.255.021</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>12.536.003</u></b>	<b><u>7.947.141</u></b>

## Balance pr. 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	3.542.720	2.732.303
Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.392.720</u></b>	<b><u>3.182.303</u></b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	82.801	58.870
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>82.801</u></b>	<b><u>58.870</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
3. <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	395.208	688.230
Selskabsskat	384.217	119.349
Anden gæld	0	365.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>779.425</u></b>	<b><u>1.172.579</u></b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	293.022	242.159
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.858.194	927.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.088.387	1.039.560
Selskabsskat	1.161	0
Anden gæld	2.040.293	1.318.817
Periodeafgrænsningsposter	0	5.348
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.281.057</u></b>	<b><u>3.533.389</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>8.060.482</u></b>	 <b><u>4.705.968</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>12.536.003</u></b>	 <b><u>7.947.141</u></b>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	22	21
	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
Lønninger	-9.512.819	-8.276.530
Pensioner	-1.279.536	-1.030.003
Andre omkostninger til social sikring	-200.202	-247.657
Andre personaleomkostninger	-233.478	-122.666
	<u><b>-11.226.035</b></u>	<u><b>-9.676.856</b></u>

**Andre  
anlæg,  
driftsmateri  
el og  
inventar**

### 2. Materielle anlægsaktiver

#### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	2.952.544	
Tilgang	798.411	
Afgang	-296.000	
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<u><b>3.454.955</b></u>	

#### Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-1.277.804	
Korrektion afhændede	141.000	
Årets af- og nedskrivninger	-372.903	
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<u><b>-1.509.707</b></u>	

**Bogført værdi, ultimo** **1.945.248**

Heraf finansielle leasingaktiver 786.451

**2022/2023**      **2021/2022**

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0
--	---	---

## Noter

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sydbank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.500.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 7.912.064 pr. 30.09.2023.

Selskabet har en garantistillelse til Tryg Garanti på kr. 727.093.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.